



Spółdzielnia Mieszkaniowa "OSWIECENIA"	
Wpłynęło dnia	02.06.2021
Nr dziennika	2654
Skierowane	NI

Kraków, 26 maj 2021 r.

Nr pisma 4569/2021/W

**Szanowni Państwo
Odbiorcy ciepła
z MPEC S.A. w Krakowie**

W związku z zatwierdzeniem przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej taryfy dla ciepła jednego z wytwórców ciepła dla MPEC S.A. w Krakowie, tj. **PGE Energia Ciepła S.A. Oddział nr 1 w Krakowie od 1 czerwca 2021 r.** ulegną zmianie ceny za zamówioną moc, ceny ciepła z tytułu wytwarzania i cena nośnika ciepła dla wszystkich Odbiorców zasilanych z miejskiej sieci ciepłej.

Przypominamy, iż ceny wytwarzania ciepła, dostarczanego Odbiorcom z miejskiej sieci ciepłej w postaci gorącej wody (grupy Odbiorców S1-WIP, S1-WIP-e, S1-WGP, S1-WGP-1, S1-WO), zastosowane w taryfie, są cenami uśrednionymi z cen wytwarzania wszystkich źródeł dostarczających energię do tej sieci, tj.: **PGE Energia Ciepła S.A. Oddział nr 1 w Krakowie**, CEZ Skawina S.A. i Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. dostarczającego ciepło z Zakładu Termicznego Przetwarzania Odpadów (ZTPO).

Ponadto informujemy, że w przypadku braku Państwa zgody na ww. zmianę przysługuje Państwu prawo do wypowiedzenia umowy. Takie oświadczenie woli mogą Państwo złożyć w siedzibie naszej spółki lub przesałać na adres: 30-969 Kraków, al. Jana Pawła II 188 w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej korespondencji. W przypadku wypowiedzenia umowy, umowa ulegnie rozwiązaniu z upływem miesięcznego okresu wypowiedzenia, liczonego od dnia doręczenia go do MPEC S.A. w Krakowie. Brak pisemnego wypowiedzenia umowy przesłanego w wyżej wymienionym terminie oznaczać będzie akceptację wprowadzonych zmian.

Zatwierdzona taryfa dla **PGE Energia Ciepła S.A. Oddział nr 1 w Krakowie** skutkować będzie dla Odbiorców zasilanych gorącą wodą z miejskiej sieci ciepłowniczej (grupy S1-WIP, S1-WIP-e, S1-WGP, S1-WGP-1, S1-WO) średnim wzrostem kosztów ogrzewania o 4 %.

Niniejsza zmiana cen ciepła wynika ze wzrostu taryfy wytwórczej **PGE Energia Ciepła S.A. Oddział nr 1 w Krakowie** zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Na drugiej stronie niniejszego pisma prezentujemy taryfę MPEC S.A. w Krakowie obowiązującą od dnia **1 czerwca 2021** roku, będącą skutkiem wprowadzenia do stosowania nowej taryfy dostawcy ciepła, tj. **PGE Energia Ciepła S.A. Oddział nr 1 w Krakowie**. Ceny i stawki opłat zostaną powiększone o należną stawkę podatku od towarów i usług (VAT) w wysokości wynikającej z przepisów obowiązujących w dniu wystawiania faktury VAT.

Członek Zarządu
ds. Eksploatacji

mgr inż. Marek Mazurek

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Krakowie, 30-969 Kraków, al. Jana Pawła II 188.

tel.: (12) 646 52 99, (12) 646 55 33, fax: (12) 644 55 10, e-mail: biuro@mpec.krakow.pl

Zarząd: Marian Łyko - Prezes Zarządu, Jerzy Marcinko - Wiceprezes Zarządu ds. Inwestycji, Marek Mazurek - Członek Zarządu ds. Eksploatacji, Witold Warzecha - Członek Zarządu ds. Rozwoju.

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Nr KRS 000058452; Kapitał zakładowy: 35 600 000 PLN (opłacony w całości); NIP: 675-000-12-02; REGON: 350653461;

Bank PKO S.A. O/Kraków 90 1240 4722 1111 0000 4852 9339

TARYFA MPEC S.A. W KRAKOWIE DLA ODBIORCÓW CIEPŁA (NETTO) OBOWIĄZUJĄCA OD 01.06.2021R.

Grupa taryfowa	Wytwarzanie						Przesyłanie i dystrybucja		
	ceną za zamówioną moc ciepłą	mięsięczna rata opłaty za zamówioną moc ciepłą	ceną ciepła	ceną nośnika ciepła	stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	mięsięczna rata opłaty stałej za usługi przesyłowe	stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe		
	zł/MW/rok	zł/MW/m-c	zł/GJ	zł/m ³	zł/MW/rok	zł/MW/m-c	zł/GJ		
S1-WIP	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 1 - węzeł ciepły indywidualny MPEC S.A.								
S1-WIP-e	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 1 - węzeł ciepły indywidualny MPEC S.A. - koszty energii elektrycznej po stronie odbiorycy								
S1-WGP	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 1 - węzeł ciepły grupowy z zewnętrzną instalacją odbiorczą MPEC S.A.								
S1-WGP-I	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 1 - węzeł ciepły grupowy MPEC S.A. z zewnętrzną instalacją odbiorycy								
S1-WO	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 1 - węzeł ciepły odbiorycy								
S3-WIP	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło z kotłowni przy ul. Kluczborskiej w Krakowie, w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 3 - węzeł ciepły indywidualny MPEC S.A.								
S3-WO	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło z kotłowni przy ul. Kluczborskiej w Krakowie, w postaci gorącej wody z sieci ciepłowniczej nr 3 - węzeł ciepły odbiorycy								
KG-w	Odbiorycy zaopatrywani w ciepło w postaci gorącej wody z kotłowni gazowych	Wytwarzanie		Przesyłanie i dystrybucja					
		stawka opłaty miesięcznej za zamówioną moc ciepłą	stawka opłaty za ciepło	stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	mięsięczna rata opłaty stałej za usługi przesyłowe	stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe			
		zł/MW/m-c	zł/GJ						
		11 505,21	67,62						

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Łyko

CZŁONEK ZARZĄDU
mgr inż. Marek Mazurek

Ustalane w taryfie ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT). W odniesieniu do nich podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.